【全異連 お中元カタログ（仮）へのご参加のお願い】

   この度、全国異業種交流会（全異連）の初の試みとして、 全国の会員さんに参加し

ていただくカタログを作成することになりました。

  『自社の商品やサービスを、全国の会員1300社に向けてアピールしたい！』
そんなお声に応えた、第一弾企画です！

地元で愛され続ける製品、郷土色豊かな自慢の逸品、 御社ならではの商品やサービス

などを、全国に向かってアピールしてみませんか？

ぜひご検討いただき、積極的なご参加をいただけますようよろしくお願い申し上げます。

●仕様
タイトル：全異連お中元カタログ～Summer Gift～（仮題）
発行予定部数 ：1300 部（単会を通じて全会員に配布予定）
体裁：A4×12 または 16 ページ
1 枠：1/6 サイズ
掲載料：1枠 5000 円

●お申し込みに必要なもの
添付のお申し込み用紙に必要事項をご記入いただくとともに
画像データ（商品画像、ロゴなど）をご用意ください。

●１枠掲載イメージ